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Автор(и): Растителна защита

Дата: 13.02.2018  Брой: 2/2018     

Bu sayıda güncel konuları görün.

13 Şubat 2018'de, "Bitki Koruma" dergisinin yılın ilk sayısı baskıdan çıkacak. Bu sayıda, Prof. A. Harizanov,

2017 yılında Plovdiv agro-ekolojik bölgesindeki iklim değişikliklerini ve özellikle de hastalık ve zararlıların kültür

bitkilerindeki "davranışını" belirleyen sıcaklık, yağış ve nem değişimlerini sunacak.

Sıcaklık, yağış ve nem böcekler için kilit faktörlerdir ve bunların normal değerlerden, optimumdan ve yaşam

alanlarındaki yaşam bölgesinden sapmaları, fenolojilerini, yaşamsal aktivitelerini, populasyon yoğunluğunu ve

zararını önemli ölçüde etkiler. Ve mantar hastalıkları ile bazı bakteriyel fitopatojenlerin nedenleri de en güçlü

şekilde yağış ve nemden etkilenir.
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Son yıllarda Avrupa Birliği'ndeki artan ticaret alışverişi ve serbest ticaret, yeni böcek türlerinin girişine yol

açmıştır. Geçen yıl, şimşir ağacı güvesinin yıkıcı istilasından sonra şimşirin hayatta kalması için gerçek bir

meydan okumaydı. Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden Doç. Dr. Nedyalka Palagacheva ve Prof. Ivanka Lecheva, bu

agresif zararlının ülkemizdeki etkisi ve ondan korunmak için gerekli önlemler hakkında bize bilgi verecek.

Zararlılar konusu, meyve bitkilerindeki Diptera takımı zararlıları hakkındaki makalede de ele alınıyor. Prof. Yanko

Dimitrov ve Doç. Dr. Nedyalka Palagacheva'ya göre, meyve sinekleri ekonomik önemi az olduğu için oldukça

hafife alınan bir zararlı grubudur. Ancak belirli yıllarda meyve bitkilerine ciddi zarar verebilirler.

"Trafik Işığı" bölümünde, Şubat ayında meyve bahçesi ve sebze bahçesindeki bitki koruma önlemlerini ayrıntılı

olarak sunacağız.

Bu sayıda ayrıca BASF ve Summit Agro şirketlerinin iki önemli teknik toplantısına odaklanıyoruz.

2018 yılında derginin basılı gövdesiyle birlikte yayınlanacak olan ekin konusu şu olacak: Tarım bitkilerindeki

tehlikeli patojenler.

Ve "Bitki Koruma" okuyucuları, Şubat ayında derginin ilk sayısıyla birlikte ücretsiz olarak özel sayıyı - Nohut -

Yüksek sağlık durumu için yetiştirme teknolojisi - alma ayrıcalığına sahiptir. Vurgu, ürünün yabancı otlardan,

hastalıklardan ve zararlılardan korunması üzerinedir. İyi atmosferik azot fiksasyonu için uygun bakteriyel

aşılayıcının kullanımı yönü de ele alınmıştır.

 

ZARARLILAR

Y. Dimitrov, N. Palagacheva – Meyve bitkilerinde Diptera takımı zararlıları

 

DİKKAT

N. Palagacheva, I. Lecheva – Şimşir ağacı güvesi – şimşir için bir sorun

 

İKLİM
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A. Harizanov – Sıcaklık, yağış ve nem hastalık ve zararlıların "davranışını" belirler

 

TRAFİK IŞIĞI

Şubat ayında bitki koruma önlemleri:

M. Borovinova, I. Lecheva – Meyve bahçesinde

V. Yankova, S. Maşeva – Sebze bahçesinde

 

ETKİNLİKLER

E. Ivanov – BASF: Gelecek bugün!

*** – Summit Agro: Başarı başarıyı çeker!

 

UZMANLAR İÇİN OKUL

Prof. Stoyka Maşeva  – Tarım bitkilerindeki tehlikeli patojenler

 

"Bitki Koruma & Tohum ve Gübreler" dergisi, yayınlanan reklamlarda ve tanıtım materyallerinde sunulan

bilgilerden sorumlu değildir. Bunların içeriğinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yazılı materyallerdeki

bilgilerden yazarlar sorumludur.

 

 


